cum per Constitutiones dicti Ordinis a fel. rec. Urbano Papa VIII, Prsedecessore nostro,

confirmatas, cap. 102, Capitulis Generalibus et intermediis ipsius Ordinis Constitutiones ípsas

mutandi vel declarandi, novasque etiam adjungendi, prout recti gubernii ratio exegerit,

facultas tribuatur; ideo in Capitulo intermedio Ordinis prsedicti, quod die 3 Maji 1683

celebratum fuit, pro felici prosperoque Ofdinis hujusmodi regimine et gubernio facta fuerunt

nonnulla acta et Decreta tenoris, qui sequitur, videlicet. — (Véanse estos Decretos en el

Bularlo de la Orden.)

Cum autem, sicut eadem expositio subjuugebat, acta et Decreta hujusmodi ad bonam

Ordinis prsedicti directionem, rectamque illius gubernationem utilia atque necessaria sint,

firmiora vero et stabiliora esse soleant, quge Apostolicse confirmationis pra?sidio roborantur

;

Nobis propterea prsefatus Joannes Emmanuel Procurator Generalis, totius Ordinis supradicti

nomine humiliter supplicari fecit, ut in prsemissis opportuue providere et, ut infra, indulgere

de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur ipsum Joannem Emmanuelem Procuratorem Generalem specialibus favoribus et

gratiis prosequi volantes, et a quibusvis Excommunicationis absolutum fore censentes,

de Ven. Fratrum nostrorum S. E. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum

et Regularium prsepositorum, qui rem mature discusserunt, consilio, omnia et singula acta et

Decreta in supradicto Capitulo intermedio, ut prsefertur, facta príeinserta, auctoritate

Apostólica tenore prsesentium confirmaraus et approbamus, illisque inviolabilis Apostolicse

firmitatis robur adjicimus

Datum Komse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscataris, die 17 Augusti 1686,

Pontificatus nostri anno décimo. (Del Bular. Rom. de Mainardo.)

Nota. Hablan los Fastos de ésto Breve, en la Ordenación 409.
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NO SE NOMBREN VISITADORES DE LA MERCED QUE NO SEAN A LO MENOS PRESENTADOS I

NI SE DE OFICIO ALGUINO A LOS RELIGIOSOS, SINO PASADO EL QUINQUENIO DE SU

ADOPCIÓN POR HIJO DE LA PROVINCIA.

Innocentius Papa XI. Ad futuram rei memoriam,

Militantis Ecclesise regimini, per ineffabilem divinse bonitatis abundantiaiu, nullo licet

meritorum nostrorum sufragio, prsesidentes, ea, quae pro felici prosperoque Christifidelium,

qui e fluctibus sseculi in portum vitíe religiosse coufugerunt... cum id a Nobis petitur, liben-

ter concedimus.

Exponi siquidem Nobis niiper fecit dilectus Filius Bartholomseus de Eivero, Vicarius, ín

Romana Curia Procurator Generalis, Ordinis Fratrum Beatse Marise de Mercede, Kedemptionis

Captivorum, in sacra Theologia Magister, quod in Capitulo Generali dicti Ordinis illiusque

Dififinitorio die la Junii anni proxime prseteriti 1686, a dilectis pariter Piliis, Magistro Generali

et Diffinitorio ejusdem Ordinis, unanimi consensu edita et promulgata fuerunt nonnuUa ¡Statuta

sen Decreta tenoris, qui sequitur, videlicet

:

« Cupiens SanctumDiffinitorium majores intotoOrdineprogressus litterarum....(Omítense

los Decretos, y solo se pone el siguiente, que pertenece á las Indias.) Animadvertens etiam Sane-

tum Diflinitorium gravissima damna et inconvenientia, quse sequuntur in Provinciis Indiarum,

ex hoc quod RE. PP. Vicarii Generales earum instituunt Visitatores Provinciarum vel Con-

ventuum Religiosos non Prsesentatos nec Magistros ; et similiter ex eo quod, re non debita

maturitate considerata, socios suos ofíiciis et honoribus dictaruní Provinciarum affiCiunt, decer-

nit et prsecipit RR. PP. Vicariis Generalibus Indiarum, quod in posterum non audeant nec

possint nominare vel instituere Visitatorem aliquem, qui non sit ad minus Prsesentatus, nec

conferre officium vel honorem Religioso alicui, sive sit ejus socius, sive non, nisi per quinquen-

niiim completum a die adoptionis ejus in Filium illius Provincise, in qua officium vel honorem

coijisequuturupsit.... »

Cum autem, sicut eadem oxpositio subjungebat. . ., statuta hujusmodi, quo firmius subsistant

et serventur exactius, Apostolicae confirmationis nostrae robore communiri summopere deside-

rent ; Nos.... prseinserta Statuta sen Decreta cum ómnibus et singulis in eis contentis et

expressis, Apostólica auctoritate, tenore prsesentium confirmamus et approbamus, etc.

DatumRomse, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 15 Maji 1687,

Pontificatus nostri anno undécimo. — (Bular. Rom. de Mainardo.)

Nota. — Se cita en los Fastos, Ord. 412.

SE AUMENTAN LOS MAESTROS DE NUMERO HASTA DOCE EN LA PROVINCIA DE

SAN AGUSTÍN DEL PERÚ.

Innocentius Papa XI. Ad futuram rei memoriam.

Pastoralis officii, quod auctore Deo gerimus, cura animum nostrum solicitat, ut fovendis

promovendisque inter viros Religiosos, vota sua Altissimo in sanctitate et justitia reddere

satagentes, sacrarum eisquo ancillantium bonarum litterarum studiis, propensa charitate

incumbamus, ac proinde ea, quse consimili consilio statuta atque ordinata esse noscuntur, ut

firma atque illibata persistant, Apostolici munirainis nostri praesidio libenter corroboramus.

1. Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus Filius, Joannes de Suazo, Procurator Provincise

TOM. I. 78
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Peruanse, Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini, quod ciim alias Congregatio Venerabi-

lium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et

Eegularium prseposita, animadverterit in prsefata Provincia Peruana, nonnullis ab hincánnis,

numerum Fratrum valde excrevisse, et plurimos ad príesens in illa esse, qui, studiorura cur-

riculis peractis, digni et idonei sunt, quibus Magisterii gradus conferatur, inter alia pro

salubri ac felici ejusdem Provincite regimine decreta, sub die 19 mensis Novembris 1683

demandavit, ut in Capitulo Generali ejusdem Ordinis tune proxime celebrando, de numero

Magistrorura ejusdem Provínciíe augendo ageretur, ac subinde idem Capitulum Genérale, ut

debitus virtuti honor rependeretur et Fratres praefatse Provinciíe congruis honorum pra^miis, ad

sacrarum bonarumque litterarum studia amplectenda et prosequenda, alacriores etferventiores

r^dderentur, re maturo perpensa atque discussa, ac dilecto Filio nostro, Palutio, titulo

S. Marise Transtyberim S. R. E. Presbytero Cardinali, de Alteriis nuncupato, Ordinis prsedicti

apud nos et Sedem Apostolicam Protectore, approbante, inter cseteras pro dicta Peruana

Provincia editas ordinationes, senarium ejusdem Provincise Magistrorum numerum (si ita

nobis placeret) ad dnodenarium in posterum extendendum esse sancivit, decretumque hac in

re sub titulo : pro Peruana Provincia § 11, edidit tenoris, qui sequitur, videlicet : « Quoniam

prsefata Provincia satis ampia lateque extensa, Divino favente numine, viris eximiis abundat,

quos debita prsemiorum vicissitudine non decet esse destitutos, ac eadem Sacra Congregatio ad

Capitulum Genérale commiserit agere de augendo numero Magistrorum, declaratur in Provincia

Peruana duodecim in posterum futuros esse Magistros de numero, si SSmo. D. N. placuerit,

habito respectu proportionatse distributionis, ita ut pro natis in Indiis, qui sunt in majori

numero, novem designentur Magisteria, et tria pro Hispaniis longe paucioribus, »

2. Cumautem, sicut eadem expositio subjungebat, dictus.Joannes decretum hujusmodi in

prsefato Capitulo Generali factum, ut firmius subsistat et exacte servari valeat, Apostolicai

confirmationis nostraí patrocinio communiri plurimum desideret : Nos ipsum Joannem specia-

libus favoribus et gratiis prosequi volentes et a quibusvis Excommunicationis absolutum

fore censentes, supplicatiouibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati,

Decretum prseinsertum, auctoritate Apostólica, tenore prsescntium, approbamus etconfirmamus,

illudque executioni mandari deberé decernimus.

3. Decernentes pariter easdem praesentes Litteras semper validas, firmas et efficaces existere

etfore, suosque plenarios et Íntegros eífectus sortiri etobtinere, etc.

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 22 Januarii 1688,

Pontificatus nostri anno duodécimo. (Del Bul. Rom. Luxemburg. tom. 11, pág. 531.)

Nota. Hablan los Fastos de éstas Letras, en la Ordenación 414. — En ellas se concede aumentar hasta doce

el número de Maestros entre los Agustinos del Perú, en ésta forma; á saber, que de los Americanos fuesen nueve,

y de los Españoles, por ser menos en número, fuesen tres.

SE CONFIRMA EL DECRETO DEL CAPITULO GENERAL DE LA ORDEN DE SAN AGUSTÍN, EN
EL QUE SE PROHIBE A LOS RELIGIOSOS DE LAS PROVINCIAS DE MÉJICO Y MICHOACAN

SALIR SIN COMPANERO Y LLEVAR CAPA Y SOMBRERO.

Innocentius Papa XI. Ad futuram rei memoriam.

Ex debito Pastoralis officii, quod inscrutabilis DiviníB sapientise altitudo humilitati nostrse.

viribus licet et meritis longc impari, impouere dignata est, paternam Christifidelium, qui e

fluctibus sseculi in portum vitse Religiosíe confugerunt, curam peculiari charitate assidue

gerentes, ea, qu£e pro felici prosperoque illorum regimine et gubernio provide constituta atque
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ordinata esse noscuntur, ut firma et illibata persistant, Ápostolici muniminis prsesidio, cum
id a nobis petitur, roboramus.

Exponi siquidem nobis miper fecit dilectns Filius, Procurator Generalis Ordinis Fratrum

Eremitarum S. Augustini, quod alias in Capitulo Generali dicti Ordinis in hac Alma Urbe

nostra celebrato de anno 1073, pro Mexicana et Mechoacanensi Provinciis Ordinis prsedicti

edita et facta fuerunt nonnuUa decreta sen ordinationes tenoris, qui sequitur, videlicet

:

« Decreta Capituli Generalis anno 1673 Romse celebrati, edita specialiter pro Mexicana et

Mechoacan. Provinciis, etc. Magister Frater Nicolaus Oliva Señen, etc. Quoniam vero audi-

vimus in iisdem Mexicana et Mechoacan. Provinciis damnabilem irrepsisse abusum, ut

Keligiosi nostri per Urbes, Oppida, perqué loca, in quibus immorantur, dissociati incedant,

pallium et galerum deferentes. Idcirco Decreto resolutum fuit in Congregatione Diñinitoriali

Capituli Generalis, ut stricte et sub pcenis infra exprimendis probibeatur, prout nos tenore

prgesentiumprohibemus, ne aliqui ex Religiosis nostris prgedictarum Mexicanse ñeque Mechoa-

can. Provinciarum e Conventibus, etiam associati, cum pallio ñeque cum galero exire audeant,

et per publicas Urbium aliorumque locorum vias incedere sine socio. Mandantes in meritum

jsalutaris observantise et sub pcenis privationis graduum et officiorum aliisque nostro et

successorum arbitrio reservatis, ut quoties Eeligiosis prsedictis erit exeundum, serventur

praescripta sacrarum nostri Ordinis Constitutionum et, postulata atque obtenta a Patre

Superiore licentia, semper associati incedant, juxta Christi Domini exemplum, qui Apostólos

Discipulosque suos non solos, sed binos semper mittere consuevit. Romae, die 2 Junii 1673. »

Et sane Decretum contra usum pallii et galeri pro praedictis Provinciis subinde innovatum

et confirmatum fuit in nupero Capitulo Generali ejusdem Ordinis in eadem Urbe celebrato

de anno 1685 per aliud Decretum ibidem editum sub titulo : pro Mexicana Provincia, sub

numero 10, tenoris qui sequitur : « Innovatur et confirmatur Decretum Reverendissimi Olivse

contra usum pallii et galeri in Mexicana et Mechoacanensi Provinciis. »

Cum autem, sicut eaden?. expositio subjungebat, eorumdem Decretorum observantia in

prsedictis Provinciis hucusque neglecta fuerit et de praesenti etiam negligatur, ideoque idem

supradictus Procurator Generalis, quo illa firmius subsistant et serventur exactius, Aposto-

licse confirmationis nostrse patrocinio communiri summopere desideret; Nos ejus votis hac

in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes ; ipsumque a quibusvis

Excommunicationis, suspensionis et interdicti absolventes et absolutum fore censentes,

supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, prseinserta Decreta

et Ordinationes, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, confirmamus et approbamus,

illisque inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjicimus, ac omnes et singulos juris et facti

defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Decernentes prseinserta Decreta et Ordinationes ac easdem prsesentes Litteras semper

firmas, validas et efficaces existere et fore, etc.

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 27 Januarii 1688,

Pontificatus nostri anno duodécimo. (Del Bul. Rom. Luxemburg. tom. 11, pág. 532.)

Nota. Hablan los Fastos de ésta Constitución, en la Ordenación 415, y en ella se confirma el Decreto del

Capítulo General de los Agustinosi, en que se manda, que los Religiosos no anden por la calle sin compañero, á